У К А З
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

О внесении изменений в указ Главы Республики Бурятия
от 03.12.2012 № 253 «Об утверждении Административного регламента

Республиканской службы по охране, контролю и регулированию
использования объектов животного мира, отнесенных к объектам

охоты, контролю и надзору в сфере природопользования по
предоставлению государственной услуги по выдаче выписок

из государственного охотхозяйственного реестра»

В целях приведения указа Главы Республики Бурятия от 03.12.2012
№ 253 «Об утверждении Административного регламента Республиканской
службы по охране, контролю и регулированию использования объектов
животного мира, отнесенных к объектам охоты, контролю и надзору в
сфере природопользования по предоставлению государственной услуги по
выдаче выписок из государственного охотхозяйственного реестра» в соот-
ветствие с федеральным законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент
Республиканской службы по охране, контролю и регулированию исполь-
зования объектов животного мира, отнесенных к объектам охоты, контро-
лю и надзору в сфере природопользования по предоставлению государ-
ственной услуги по выдаче выписок из государственного охотхозяйствен-
ного реестра, утвержденный указом Главы Республики Бурятия от
03.12.2012 № 253:

1.1. Пункт 1.2.1 подраздела 1.2 изложить в следующей редакции:
«1.2.1. Заявителями государственной услуги по выдаче выписок из

государственного охотхозяйственного реестра могут быть юридические
лица, индивидуальные предприниматели либо физические лица.».

1.2. Абзац четвертый подраздела 2.8 признать утратившим силу.

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

Глава Республики Бурятия

г. Улан-Удэ, Дом Правительства

В. Наговицын

28 августа 2015 года

№ 138

Проект представлен Республиканской службой по охране,
контролю и регулированию использования объектов
животного мира, отнесенных к объектам охоты
контролю и надзору в сфере природопользования
тел. 44-08-23

бц3